
NOVICE
URADNE OBJAVE

OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER, 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER, 2. JULIJA 1971 ST. 9

VSEBINA:Občina Izola
- ODLOK o premijah za kravje mleko v letu 1971
- ODLOK o določitvi ravni cen za nekatere proizvode in o dolo

čitvi marž v prometu na drobno
- ODLOK o prenehanju veljavnosti odloka o ureditvi javnega 

mestnega prometa v občini Izola

Občina Koper
- ODLOK o amortizaciji opreme za občinske organe
- ODLOK o potrditvi zaključnega računa proračuna občine 

Koper za leto 1970
- POPRAVEK odredbe o spremembah in dopolnitvah odredbe o 

pristojbinah za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede

Krajevna skupnost Škofije
- SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka za zaselek 

Škofije II.

Občina Postojna
- ODLOK o naravovarstvenem spomeniškem redu na območju 

mesta Postojna in na območju neposredne okolice mesta
- SKLEP o javni razgrnitvi načrta namenske izrabe površin urba

nističnega reda naselja Pivka

Občina Sežana
- ODLOK o premiji za kravje mleko v letu 1971
- ODLOK o spremembah odloka o povračilu stroškov odbor

nikom, članom svetov in komisij za delo v skupščini in njenih 
organih

- ODLOK o prenehanju veljavnosti odloka o ustanovitvi sklada 
za kulturo in prosveto

- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka dopolnitev in sprememb 
urbanističnega programa občine Sežana.

, OBČtNA )ZOLA
Na podlagi 102. člena statuta občine Izola je skupščina občine 

Izola na seji občinskega zbora dne 15. junija 1971 in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 22. junija 1971 sprejela

ODLOK
O PREMIJAH ZA KRAVJE MLEKO V LETU 1971

1. člen
Delovnim organizacijam, ki prodajajo mleko porabnikom, se bo 

izplačevala iz proračuna občine Izola premija v višini 0,10 dinarjev za 
liter prodanega kravjega mleka.

2. člen
Premija iz 1. člena tega odloka se bo izplačevala od 1. januarja d( 

31. decembra 1971.
3. člen

Premija za kravje mleko se obračunava in priznava ob pogojih in 
na način, ki je določen s tem odlokom ter zveznimi in republiškimi 
predpisi. ,

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1971 dalje.
Št.: 426-2/71
Izola, 15. in 22. junija 1971 Predsednik

JERNEJ HUMAR, L r.

Na podlagi 13. člena zakona o oblikovanju in družbeni kontroli 
cen (Uradni list SFRJ, št. 12/67, 23/67, 40/68, 11/69 in 15/70) in 
102. člena statuta občine Izola je skupščina občine Izola na seji 
občinskega zbora dne 15. junija 1971 in na seji zbora delovnih skup
nosti dne 22. junija 1971 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI RAVNI CEN 

ZA NEKATERE PROIZVODE IN O DOLOČITVI MARŽ 
V PROMETU NA DROBNO

1. člen
Najvišje prodajne cene v prometu na drobno smejo znašati za posa

mezne artikle:

1. KRUH dinarjev
Standardni kruh iz moke T-1000 črni kg 1,85

2. SVEŽE KRAVJE MLEKO 1 2,30
3. GOVEJE MESO

GOVEDO 1. in II. vrste nad 24 mesecev starosti - poprečna cena 
po razseku kg 17,50

Maloprodajne cene za ostale vrste standardnega in delanega 
kruha, za telečje meso, za meso mladega pitanega goveda do 24 
mesecev starosti, za svinjsko meso, za perutnino in za sveže ribe se 
prosto oblikujejo po veljavnih predpisih. O spremembah malo
prodajnih cen zgoraj navedenih proizvodov so delovne organizacije 
dolžne obvestiti upravni organ občine Izola najmanj 30 dni pred 
uveljavitvijo novih cen.

2. člen
Stanarine, komunalne storitve, tarife v mestnem potniškem pro

metu in druge storitve, ki imajo pomen za življenjski standard obča
nov, se prosto oblikujejo v skladu z zakonom o oblikovanju in druž
beni kontroli cen in v skladu z drugimi veljavnimi predpisi iz tega
področja. .3. člen

Marže v prometu na drobno se določijo za naslednje artikle in v
naslednji višini: Enota mere % marže

1. riž kg 15
2. testenine kg 12
3. sol kg 12
4. kava kg 15
5. začimbe kg 20

4. člen
Kršilci tega odloka se kaznujejo po določilih zakona o oblikovanju 

in družbeni kontroli cen.
5. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odredba o dolo
čitvi ravni cen za nekatere proizvode in o določitvi marž v prometu 
na drobno (Uradne objave, št. 12/68, 17/68, 21/69, 17/70 in 
22/70) in odlok o zadržanju cen za posamezna živila in storitve 
(Uradne objave, št. 26/70).

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 38-38/7!
Izola, 15. in 22. junija 1971 Predsednik

JERNEJ HUMAR, 1. r.



50 -URADNE OBJAVE Št. 9 — 2. julija 1971

Na podlagi 2. člena zakona o organizaciji cestnega prevoza z 
motornimi vozili (Uradni list SRS, št. 4/71) in 102. člena statuta 
občine Izola je skupščina občine Izola na seji občinskega zbora dne 
15. junija 1971 in na seji zbora delovnih skupnosti dne 22. junija 
1971 sprejela

ODLOK
PRENEHANJU VELJAVNOSTI ODLOKA 

O UREDITVI JAVNEGA 
MESTNEGA PROMETA 

V OBČINI IZOLA

1. člen
Odlok o ureditvi javnega mestnega prometa v občini Izola (Uradne 

objave, št. 14/70) preneha veljati.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 34-75/71
Izola, 15. in 22. junija 1971 Predsednik

JERNEJ HUMAR, 1. r.

OBČtNA KOPER
Na podlagi 28. člena temeljnega zakona o sredstvih za delo uprav

nih organov (Uradni list SFRJ, št. 46/64, 57/65 in 1/67) in 119. 
člena statuta občine Koper je skupščina občine Koper na skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 8. junija 1971 
sprejela

ODLOK
O AMORTIZACIJI OPREME ZA OBČINSKE ORGANE

1. člen
Vpelje se amortizacija stvari iz opreme, ki jo za svojo dejavnost 

uporabljajo upravni organi občine Koper, občinsko sodišče Koper, 
občinsko javno tožilstvo, javno pravobranilstvo in organ za kazno
vanje prekrškov občine Koper.

2. člen
Sredstva za amortizacijo se zagotovijo vsako leto v proračunu 

občine Koper.
2. člen

Amortizacija se obračunava po stopnjah, ki veljajo za amortizacijo 
osnovnih sredstev delovnih organizacij (Uradni list SFRJ, št. 52/66).

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. 1. 1972.
St.428-2/71
Koper, 8. junija 1971 Podpredsednik

MITJA LOGAR, dipl. ek. 1. r.

Na podlagi 65., 66. in 96. člena zakona o financiranju družbeno
političnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradm list SRS, št. 36/64) in 
123. člena statuta občine Koper je skupščina občine Koper na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 24. junija 
1971 sprejela

ODLOK
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA 

PRORAČUNA OBČINE KOPER ZA LETO 1970
1. člen

Potrdi se zaključni račun proračuna občine Koper za leto 1970, ki 
vsebuje:
1. skupne dohodke po bilanci 

proračuna v višini
2. skupno razporeditev dohodkov 

po bilanci proračuna v višini
3. razliko med skupnimi dohodki 

in skupno razporeditvijo dohodkov 
po bilanci proračuna v višini

4. skupni primanjkljaj po zaključnem 
računu v višini

dinarjev

20.942.661.69

20.948.953.69

6.292.00

6.292.00

2. člen
Potrdi se zaključni račun rezervnega sklada in sredstev za odškod

nino nacionalizirane imovine občine Koper za leto 1970.
Izvršitev dohodkov in izdatkov teh skladov oziroma sredstev

znaša:
1. Rezervni sklad 

dohodki 
izdatki
presežek dohodkov

2. Sredstva za odškodnino nacionalizirane imovine 
dohodki
izdatki
vezana sredstva 
presežek dohodkov

dinarjev
899.746,15
102.449,65
797.296,50

712.166,25
-435.903,20

250.000,00
26.263,05

3. člen
Primanjkljaj dohodkov po zaključnem računu proračuna v znesku 

6.292,00 dinarjev se krije iz sredstev stalnega rezervnega sklada 
občine Koper.

4. člen
Presežek dohodkov po zaključnem računu rezervnega sklada v 

znesku 797.296,50 dinarjev se prenese kot dohodek tega sklada v 
letu 1971. Presežek dohodkov po zaključnem računu sredstev za 
odškodnino nacionalizirane imovine v znesku 26.263,05 dinarjev se 
prenese kot dohodek teh sredstev v letu 1971. ^

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št: 400-10/71
Koper, 24. junija 1971 Predsednik

MIRO KOCJAN

POPRAVEK
ODREDBE O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODREDBE O PRISTOJBINAH ZA OBVEZNE 
VETERINARSKO-SANITARNE PREGLEDE

V 1. točki odredbe o spremembah in dopolnitvah odredbe o pri
stojbinah za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede (Uradne objave, 
št. B/7!) se v podtočki a) besedilo „se zaračunava skupna pristojbina 
0,60 dinarjev do kg" pravilno glasi „se zaračunava skupna pristojbina 
0,06 dinarjev od kg". SKUPŠČINA OBČINE KOPER

KRAJEVNA SKUPNOST ŠKOFIJE

Na podlagi 138. člena zakona o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 7/67), 200. člena stauta občine Koper in sklepa 
zbora občanov zaselka Škofije II. z dne 11. maja 1971 je svet kra
jevne skupnosti Škofije na seji dne 11. junija 1971 sprejel

SKLEP ,
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRISPEVKA 

ZA ZASELEK ŠKOFIJE H.

1.
Na območju krajevne skupnosti Škofije se v zaselku Škofije II. 

uvede krajevni samoprispevek za ureditev kanalizacije v času do 31. 
decembra 1971.

... - 2' ;
Krajevni samoprispevek se uvede v delu in v denarnem plačilu, ki 

ga občani opravijo oziroma vplačajo do 31. decembra 1971.
Vrednost de! iz 1. točke tega sklepa znaša 75.000,00 dinarjev.

3.
Krajevni samoprispevek iz 1. točke tega sklepa je obvezen za vsa 

gospodinjstva, navedena v posebnem seznamu pri krajevni skupnosti 
Škofije in znaša:

a) za gospodinjstva, ki se bodo priključila na vaško kanalizacijo, 
400 dinarjev gotovine in 20 delovnih ur:

b) za gospodinjstva, ki po svoji legi stavb nimajo možnosti za 
priključitev na vaško kanalizacijo, 20 delovnih ur za ureditev 
meteorne kanalizacije.



Št. 9 — 2. julija 1971 *URADNE OBJAVE« 31

4.
Obveznosti iz 3. točke tega sklepa se morajo opraviti tako, da bo 

opravljena tudi normirana količina dela za določen čas.

5.
Obveznosti iz 3. točke tega sklepa se 4ahko izpolnijo tudi v 

denarju in sicer po 10 dinarjev za delovno uro.

6.
Denarni prispevek se plača krajevni skupnosti Škofije, ki ga sme 

uporabiti le za namene, za katere je bil uveden samoprispevek.

7.
Za oprostitve krajevnega samoprispevka v delu in v denarju se 

uporabljajo določbe 144. člena zakona o prispevkih in davkih obča
nov (Uradni list SRS, št. 7/67).

8.
Na podlagi predloga sveta krajevne skupnosti Škofije uvede 

davčna uprava občine Koper prisilno izteijavo pri zavezancih krajev
nega samoprispevka, ki svoje obveznosti iz tega sklepa ne bodo izpol
nili v štirinajstih dneh po prejemu pismenega opomina krajevne skup
nosti.

9.
Svet krajevne skupnosti skrbi za izvršitev tega sklepa in daje v 

zvezi s tem potrebna pojasnila.
O izvršitvi sklepa poroča svet krajevne skupnosti na prvem zboru 

občanov zaselka Škofije 11. v letu 1972.

10.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 105/71
Škofije, 11. junija 1971 Predsednik

sveta krajevne skupnosti 
NARCIS DRUŽINA, 1. r.

OBč!NA POSTOJNA
Na podlagi zakona o varstvu kulturnih spomenikov in naravnih 

znamenitosti (Uradni list LRS, št. 22/58), 4., 7. in 20. člena zakona 
o urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67) in 86. člena 
statuta občine Postojna je skupščina občine Postojna na skupni seji 
obeh zborov dne 28. maja 1971 sprejela

ODLOK
O NARAVOVARSTVENEM SPOMENIŠKEM REDU 

NA OBMOČJU MESTA POSTOJNA ]N NA OBMOČJU 
NEPOSREDNE OKOLICE MESTA

1. člen
Naravni spomeniki in območja na območju mesta Postojna in 

njegove neposredne okolice se zavarujejo zaradi svoje naravne lepote, 
redkosti, kulturnega pomena ali pomembnosti za znanstvena razisko. 
vanja oziroma posebne rekreacijske vrednosti.

2. člen
Odlok zajema območje mesta Postojna in njegovo neposredno 

okolico.
3. člen

Mesto Postojna leži na kraškem območju, zato so tu najpogostejši 
in najpomembnejši naravni spomeniki in območja ravno kraški po
javi, ki so tu še posebno koncentrirani in izraziti.

4. člen
Na območju mesta Postojna in njegove neposredne okolice so 

zavarovane naslednje vrste naravnih spomenikov in območij:
- krajinski parki
- hortikulturni spomeniki
- neživi naravni spomeniki

5. člen
Režim zavarovanja naravnih spomenikov in območij je v skladu z 

vrsto spomenika in njegovo vrednostno stopnjo.

6. člen
Krajinski parki so najmilejša oblika krajinskega varstva, ki v ni

čemer ne ovira gospodarskega razvoja; poskuša ga le uskladiti z načeli 
krajinskega varstva in oblikovanja. Posegi, kjer je potrebno sodelo
vanje Zavoda za spomeniško varstvo Nova Gorica, so:

- gradnja stanovanjskih, hotelskih in drugih objektov
- gradnja počitniških hišic in naselij
- goloseki in gozdni poseki
- sekanje starih in znamenitih dreves
- večje melioracije zemljišč
- regulacije voda
- odlaganje odpadnih materialov
- gradnja industrijskih objektov
- odpiranje peskokopov in kamnolomov
- trasiranje daljnovodov, žičnic, vlečnic, cest itd.
- vnašanje novih živalskih in rastlinskih vrst 

Ta režim velja za krajinski park H. razreda:
- Del Pivškega polja in območje nad sistemom Postojnskih jam.

7. člen
Hortikulturni spomeniki so objekti in površine vrtnega ali parkov

nega oblikovanja. Lahko so !.. 11. ali 111. razreda. Na območju mesta 
Postojne in njegove okolice je en sam hortikulturni spomenik H. 
razreda.

Za hortikulturne spomenike H. razreda velja strog režim zavaro
vanja. Zanje velja stroga prepoved odstranitve, obsekavanja dreves, 
vsakršnega poškodovanja ali ogrožanja spomenika.

Ta režim velja za hortikulturni spomenik H. razreda:
- drevje v parku ob hotelu Kras.

8. člen
Neživi naravni spomeniki na območju mesta Postojne in njegove 

neposredne okolice so kraški pojavi - kraške jame. Ti so lahko spo
meniki L, 11. ali 111. razreda.

Najstrožji režim velja za naravne spomenike L razreda. Ta zahteva 
obvezno soglasje Zavoda za spomeniško varstvo Nova Gorica pri vsa
kršnih posegih v jamah ali okoli njihovega vhoda (npr.: turistična 
ureditev ali preureditev, spreminjanje vodnega režima, gradnje vsakrš
nih poti, stavb in podobno v neposredni bližini vhodov ali podzemelj
skih prostorov, spreminjanje vegetacijskega pasu ob vhodih in v bli
žini jamskih prostorov).

Ta režim velja za naslednje nežive naravne spomenike:
- Postojnsko jamo
- Črno jamo
- Pivko jamo
Strog režim zavarovanja za nežive naravne spomenike 11. razreda 

zahteva prav tako obvezno soglasje Zavoda za spomeniško varstvo 
Nova Gorica pri vseh posegih v jamah ali njihovi okolici, le da je 
režim nekoliko manj strog.

Ta režim velja za neživi naravni spomenik H. razreda.
- Otoško jamo ^

Register vseh naravnih spomenikov in območij vodi Zavod za spo
meniško varstvo - Gorica.

10. člen
Ne glede na določitve tega odloka, lahko pristojni upravni organi 

občinske skupščine s privolitvijo pristojnega zavoda za spomeniško 
varstvo dovoli spremembe naravovarstvenih spomeniških režimov na 
območjih in objektih.

! 1. člen
Naravovarstveni spomeniški red lahko občinska skupščina pre

gleda in uskladi s spremenjenimi gospodarskimi razmerami in s sploš
nimi družbenimi potrebami in koristmi po potrebi, mora pa to storiti 
vsakih pet let.

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 350-4/68
Postojna, 28. maja 197 ! Predsednik

MIRAN FAJDIGA.!, r.

Na podlagi 11. in 13. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16/67) in 121. člena statuta občine Postojna je 
svet za urbanizem, stanovanjske in komunalne zadeve skupščine 
občine Postojna na seji dne 22. junija 1971 sprejel



52 »URADNE OBJAVE St. 9 — 2. julija 1971

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI NAČRTA NAMENSKE 
IZRABE POVRŠIN URBANISTIČNEGA REDA 

NASELJA PIVKA

1.
Javno se razgrne načrt „Namenska izraba površin urbanističnega 

reda naselja Pivka** za dobo 30 dni.
Načrt se razgrne v prostorih krajevnega urada v Pivki.
Vsako sredo od 16. do 18. ure bo tolmačil načrt predstavnik 

Stanovanjskega podjetja Postojna.

2.

Občani, delovne in druge organizacije ter organi lahko dajo 
pismene pripombe na načrt v priloženo knjigo.

3.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. 
Št.: 351-3/70
Postojna, 22. junija 1971 Predsednik sveta

' JANEZ ŽNIDARŠIČ, 1. r.

OBČtNA SEŽANA

Na podlagi 119. člena statuta občine Sežana in L točke odloka o 
premijah za kravje mleko v prvem trimesečju 1971. leta (Uradni list 
SRS, št'. 17/71) je skupščina občine Sežana na skupni seji občin
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 17. junija 1971 sprejela

ODLOK
O PREMIJI ZA KRAVJE MLEKO V LETU 1971

1. člen
V prvem odstavku 6. člena odloka o povračilu stroškov odbor

nikom, članom svetov in komisij za delo v skupščini in njenih orga
nih (Uradne objave, št. 4/70) se število „85,00** nadomesti s številom 
„80,00**.

2. člen
Besedilo tretjega odstavka 7. člena se spremeni tako, da se glasi:
„Poleg dnevnice pripada upravičencu še povračilo stroškov za pre

nočevanje po predloženem računu. Stroški za prenočevanje se izpla
čajo iz materialnih stroškov.**

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 113-2/70-4
Sežana, 17. junija 1971 Predsednik

STANE ČEHOVIN, 1. r.

Na podlagi 119. člena statuta občine Sežana je skupščina občine 
Sežana na skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 17. junija 1971 sprejela

ODLOK
O PRENEHANJU VELJAVNOSTI ODLOKA 
O USTANOVITVI SKLADA ZA KULTURO 

IN PROSVETO

1. člen
Odlok o ustanovitvi sklada za kulturo in prosveto (Uradne objave, 

št. 16/69) preneha veljati.

2. člen
Aktiva sklada za kulturo in prosveto v znesku 8.628,99 dinarjev se 

prenese na temeljno kulturno skupnost Sežana.

1. člen
Delovnim organizacijam, ki predelujejo kravje mleko, se bo iz pro

računa občine Sežana izplačevala premija v višini 0,10 dinarjev za 
vsak liter kravjega mleka, prodanega potrošnikom na območju 
občine Sežana.

2. člen
Premija iz 1. člena tega odloka se bo obračunavala ob pogojih in 

na način, ki je določen z zveznimi in republiškimi predpisi ter s tem 
odlokom.

3. člen
Delovne organizacije bodo uveljavljale premije z zahtevo, ki jo 

vložijo pri oddelku za gospodarstvo in finance skupščine občine 
Sežana.

4. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati odlok o premiji za 

kravje mleko v letu 1971 (Uradne objave, št. 16/70).

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1971.
Št.: 320-24/69-3
Sežana, 17. junija 1971 Predsednik

STANE ČEHOVIN, 1. r.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. . 
Št.: 022-30/65-4
Sežana, 17. junija 1971 Predsednik

STANE ČEHOVIN, 1. r.

Na podlagi 11. člena zakona o urbanističnem planiranju (Uradni 
list SRS, 16/67) in 156. člena statuta občine Sežana je svet za urba
nizem, stanovanjske in komunalne zadeve skupščine občine Sežana 
na seji dne 9. junija 1971 sprejel

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI 

OSNUTKA DOPOLNITEV IN SPREMEMB 
URBANISTIČNEGA PROGRAMA OBČINE 

SEŽANA

1.
Javno se razgrne osnutek dopolnitev in sprememb urbanističnega 

programa občine Sežana na sedežu skupščine občine Sežana.

\

Na podlagi 119. člena statuta občine Sežana je skupščina občine 
Sežana na skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 17. junjja 1971 sprejela

2.

Občani, državni organi, delovne in druge organizacije lahko dajo 
pripombe na osnutek v roku 30 dni po javni razgrnitvi. Pripombe in 
predloge zbira občinski upravni organ, pristojen za urbanizem, stano
vanjske in komunalne zadeve, ki obenem skrbi tudi za strokovno 
tolmačenje osnutka.

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA 

O POVRAČILU STROŠKOV ODBORNIKOM, 
ČLANOM SVETOV IN KOMISIJ ZA DELO 

V SKUPŠČINI IN NJENIH ORGANIH

3.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 
Št.: 350-2/62 
Sežana, 9. junija 1971

Predsednik svet: 
DRAGO KOVAČ, dipl. gradb. ing., 1. r


